
ــرای ــد را ب ــوانم ارادۀ خداون ــونه مت ــن چ م
زنـدگیم درک نمـایم؟ و کلام خـدا راجـع بـه درک

نقشۀ اله چه مگوید؟

من چونه متوانم ارادۀ خداوند را برای زندگیم درک نمایم؟ و کلام خدا راجع به درک نقشۀ اله چه
مگوید؟

جواب: شایــد ایــن مقــوله یــ از مهمتریــن ســؤالات در مســیحیت باشــد. همیــن پرســش بــاعث ایجــاد
اصلاحات وجدای میان کلیساهای پروتستان و کاتولی شد. این سوال مبنای تفاوت کلیدی میان
مسیحیت کتاب مقدس و سایر فرقه های مسیح است. آیا نجات فقط بوسیلۀ ایمان است یا اینه
اعمال را نیز شامل م شود؟ آیا من فقط با ایمان به عیس مسیح نجات م یابم و یا اینه علاوه بر

ایمان به عیس مسیح، باید کارهای خاص نیز انجام دهم؟

مطرح م سوال راجع به نجات فقط بوسیلۀ ایمان و یا نجات بوسیلۀ ایمان و اعمال، اغلب بوسیلۀ کسان
شود که پیدا کردن ارتباط و هماهن بین قسمتهای مختلف کتاب مقدس برایشان سخت م باشد.
رومیان فصل ۳ آیه ۲۸ و فصل ۵ آیه ۱؛ غلاطیان فصل ۳ آیه ۲۴ را با یعقوب فصل ۲ آیه ۲۴ مقایسه
کنید. عده ای بعد از چنین مقایسه ای، میان دیدگاه پولس (نجات بوسیله ایمان تنها) و یعقوب (نجات
بوسیله ایمان و عمل) تفاوت م بینند. واقعیت این است که پولس و یعقوب هیچ تعارض با یدیر
ندارند. تنها اختلاف که شاید به عقیده برخ م تواند وجود داشته باشد؛ پیرامون رابطۀ ایمان و عمل
است. پولس با تعصب م گوید که انسان فقط توسط ایمان است که نجات م یابد (افسسیان فصل ۲
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ل با بررسگوید که نجات بوسیلۀ ایمان وعمل است. این مش که یعقوب م آیه های ۸ تا ۹) در حال
دقیق سخنان یعقوب حل م شود.یعقوب این عقیده را که انسان م تواند فقط ایمان داشته باشد بدون
اینه کارهای خوب انجام دهد را رد م کند (یعقوب فصل ۲ آیه های ۱۷ تا ۱۸). یعقوب در واقع تاکید
م کند که ایمان واقع به عیس مسیح باعث تغییر در زندگ ایماندار و انجام کارهای خوب م باشد
(یعقوب فصل ۲ آیه های ۲۰ تا ۲۶). یعقوب نم گوید که نجات انسان مستلزم ایمان و انجام کارهای
خوب با هم م باشد، بله منظورش این است که شخص که واقعا بوسیله ایمان نجات یافته است،
تغییر در زندگ خود را با انجام کارهای خوب نشان خواهد داد. اگر شخص ادعا کند که ی ایماندار
است اما کارهای خوب انجام ندهد، بنابراین ایمان او به عیس مسیح ی ایمان واقع نیست ( یعقوب

فصل ۲ آیه های ۱۴،۱۷،۲۰،۲۶).

پولس نیز در نوشته های خود همین مورد را خاطر نشان م سازد. ایمانداران باید در زندگ خود ثمره
های نیو داشته باشند که این ثمره ها در غلاطیان فصل ۵ آیه های ۲۲ تا ۲۳ گفته شده اند. درست بعد
از اینه پولس در افسسیان فصل ۲ آیه های ۸ تا۹ میوید که ما فقط به دلیل لطف خداست که نجات
یافته ایم و نه بواسطه انجام کارهای نی خود. در افسسیان فصل ۲ ایه ۱۰ به ما م گوید که ما برای
انجام کارهای خوب خلق شده ایم. پولس نیز از ی زندگ تغییر یافته همان انتظارات یعقوب را دارد.
“کس که از آنِ مسیح مگردد، تبدیل به شخص جدیدی مشود. او دیر آن انسان قبل نیست؛ او
زندگ کاملا تازهای را آغاز کرده است” ( دوم قرنتیان فصل ۵ آیه ۱۷). تعلیم پولس و یعقوب در مورد
نجات هیچ تضادی با یدیر ندارد. بله آنها ی منظور را با نرشهای مختلف بیان م کنند. پولس
خیل ساده نجات انسان را فقط مستلزم ایمان میداند، در حال که یعقوب بر این حقیقت تأکید دارد که

ایمان در مسیح باید به انجام اعمال نیو منته شود.
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